РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗИМОВНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	РЕШЕНИЕ	проект

 О порядке работы  «Вечного огня» на
Центральном мемориале в п.Зимовники

Принято
Собранием депутатов                                                          ___ «_________» 2011 г.

         В целях реализации Федерального закона от 13.03.1995  № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России» и обеспечения работы «Вечного огня» на Центральном мемориале в п.Зимовники, Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения

Решило:

1. Утвердить Порядок работы «Вечного огня» на Центральном мемориале в п.Зимовники, согласно приложения.
2. Контроль за выполнением решения  Собрания депутатов Зимовниковского сельского поселения возложить на начальника сектора по муниципальному хозяйству Администрации Зимовниковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в информационном бюллетени «Муниципальный вестник Зимовниковского сельского поселения».

Глава Зимовниковского
сельского поселения                                                          С.Н. Фоменко

п.Зимовники
__.__.2011
№  ___

Приложение к решению Собрания
                                                                 депутатов Зимовниковского
                                                                        сельского поселения «О порядке
                                                                работы  «Вечного огня» на
                                                                Центральном мемориале в
                                           п.Зимовники»

Порядок работы  «Вечного огня» на
 Центральном мемориале в п.Зимовники

1.Настоящий Порядок разработан в целях обеспечения работы «Вечного огня» на Центральном мемориале в п.Зимовники, Зимовниковского района, Ростовской области.
2.Работа «Вечного огня» на Центральном мемориале в п.Зимовники осуществляется в соответствии с графиком работы «Вечного огня».

График работы:
8 января,
15 февраля,
23 февраля,
9 мая,
12 июня,
22 июня,
2 сентября,
День п.Зимовники (второе воскресенье сентября),
4 ноября,
12 декабря,
с 08-00ч. до 23-00ч.
В дни бракосочетаний граждан, которые согласовываются с отделом ЗАГС по Зимовниковскому району, с 10-00ч. до 23-00ч.
В остальные дни с 16-00ч. до 23-00ч.

Глава Зимовниковского
сельского поселения                                                          С.Н. Фоменко

[bookmark: _GoBack]